各位                                2020 年 8 月 31 日

                              株式会社エディオン

エディオンネットショップ

「Pay Pay オンライン決済」取り扱い開始のお知らせ

当社は、2020 年 9 月 1 日(火)より、当社の運営する EC サイト「エディオンネットショップ

（https://www.edion.com/）」にて、「Pay Pay オンライン決済」の取り扱いを開始いたします。

Pay Pay オンライン決済は、Pay Pay 株式会社が提供する PayPay アカウントで簡単にネッ

ト決済が利用できるサービスです。

詳細は下記のとおりです。

記

開始時期：2020 年 9 月 1 日(火)

ご利用方法などの詳細については、以下ご確認ください

以 上

お問い合わせ・ご取材お申し込み先

経営企画部 広報課  電話番号 06-6202-6016

 Pay Pay https://paypay.ne.jp/guide/net-service/

NEWS RELEASE